
 
 

ZARZĄDZENIE NR 34/FN/2025 
WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2025 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 r. poz. 39, 1180), oraz § 11 
ust. 2 ,ust. 3 i ust. 6 Uchwały Nr IX/66/24 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2025 rok, zarządza się co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 
do niniejszego zarządzenia - zwiększenie planu dochodów na kwotę 715 129,69 zł.   
 Plan dochodów po zmianach wynosi 97 750 376,90 zł, w tym: 

- dochody bieżące 60 364 264,28 zł, 

- dochody majątkowe 37 386 112,62 zł, w tym ze sprzedaży mienia 160 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 
do niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na kwotę  715 129,69 zł, 

- dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 44 990,00 zł.     
             
 Plan wydatków po zmianie wynosi 106 833 302,93 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 55 596 321,32 zł, 

- wydatki majątkowe 51 236 981,61 zł. 

§ 3. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 9806



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Papuga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9806



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 34/FN/2025 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 7 października 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Własne   w złotych 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 razem: 93 489 002,77 0,00 0,00 93 489 002,77 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 22 422 579,72 0,00 0,00 22 422 579,72 

Rodzaj zadania:    Zlecone    
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 257 255,63 0,00 191 114,69 448 370,32 
  01095  Pozostała działalność 257 255,63 0,00 191 114,69 448 370,32 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

257 255,63 0,00 191 114,69 448 370,32 

 855   Rodzina 2 709 103,00 0,00 524 015,00 3 233 118,00 
  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 681 045,00 0,00 523 920,00 3 204 965,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 681 045,00 0,00 523 920,00 3 204 965,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 207,00 0,00 95,00 302,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

207,00 0,00 95,00 302,00 

 razem: 3 546 244,44 0,00 715 129,69 4 261 374,13 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 97 035 247,21 0,00 715 129,69 97 750 376,90 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 22 422 579,72 0,00 0,00 22 422 579,72 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9806



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 34/FN/2025 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 7 października 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 721 600,00 527 300,00 527 300,00 0,00 527 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 300,00 194 300,00 0,00 
zmniejszenie -6 790,00 -6 790,00 -6 790,00 0,00 -6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 790,00 6 790,00 6 790,00 0,00 6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 721 600,00 527 300,00 527 300,00 0,00 527 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 300,00 194 300,00 0,00 
przed zmianą 546 100,00 351 800,00 351 800,00 0,00 351 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 300,00 194 300,00 0,00 
zmniejszenie -6 790,00 -6 790,00 -6 790,00 0,00 -6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 790,00 6 790,00 6 790,00 0,00 6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 546 100,00 351 800,00 351 800,00 0,00 351 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 300,00 194 300,00 0,00 
przed zmianą 27 455 909,25 27 274 909,25 25 955 581,82 21 458 599,00 4 496 982,82 0,00 1 048 000,00 271 327,43 0,00 0,00 181 000,00 181 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 27 455 909,25 27 274 909,25 25 955 581,82 21 458 599,00 4 496 982,82 0,00 1 048 000,00 271 327,43 0,00 0,00 181 000,00 181 000,00 0,00 
przed zmianą 18 580 871,67 18 424 871,67 17 769 871,67 15 201 385,85 2 568 485,82 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 580 671,67 18 424 671,67 17 769 671,67 15 201 185,85 2 568 485,82 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 
przed zmianą 2 853 161,73 2 853 161,73 2 766 161,73 2 127 661,73 638 500,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 2 853 361,73 2 853 361,73 2 766 361,73 2 127 861,73 638 500,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9806



przed zmianą 7 531 714,23 2 430 209,41 683 551,04 9 000,00 674 551,04 1 746 658,37 0,00 0,00 0,00 0,00 5 101 504,82 5 101 504,82 0,00 
zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 7 531 714,23 2 430 209,41 683 551,04 9 000,00 674 551,04 1 746 658,37 0,00 0,00 0,00 0,00 5 101 504,82 5 101 504,82 0,00 
przed zmianą 317 258,37 317 258,37 45 600,00 0,00 45 600,00 271 658,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 350 258,37 350 258,37 78 600,00 0,00 78 600,00 271 658,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 878 727,00 585 309,81 585 309,81 9 000,00 576 309,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 417,19 293 417,19 0,00 
zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195 Pozostała działalność 
po zmianach 845 727,00 552 309,81 552 309,81 9 000,00 543 309,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 417,19 293 417,19 0,00 
przed zmianą 102 496 928,80 51 259 947,19 46 426 110,39 29 440 519,04 16 985 591,35 2 326 278,37 1 836 231,00 271 327,43 0,00 400 000,00 51 236 981,61 51 236 981,61 24 286 319,24 
zmniejszenie -44 990,00 -44 990,00 -44 990,00 -5 200,00 -39 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 990,00 44 990,00 44 990,00 5 200,00 39 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 102 496 928,80 51 259 947,19 46 426 110,39 29 440 519,04 16 985 591,35 2 326 278,37 1 836 231,00 271 327,43 0,00 400 000,00 51 236 981,61 51 236 981,61 24 286 319,24 

Rodzaj zadania: Zlecone               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 257 255,63 257 255,63 257 255,63 0,00 257 255,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 191 114,69 191 114,69 191 114,69 0,00 191 114,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 448 370,32 448 370,32 448 370,32 0,00 448 370,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 257 255,63 257 255,63 257 255,63 0,00 257 255,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 191 114,69 191 114,69 191 114,69 0,00 191 114,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała działalność 
po zmianach 448 370,32 448 370,32 448 370,32 0,00 448 370,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 709 103,00 2 709 103,00 280 106,00 252 048,00 28 058,00 0,00 2 428 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 524 015,00 524 015,00 15 812,00 15 717,00 95,00 0,00 508 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 3 233 118,00 3 233 118,00 295 918,00 267 765,00 28 153,00 0,00 2 937 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 681 045,00 2 681 045,00 252 048,00 252 048,00 0,00 0,00 2 428 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 523 920,00 523 920,00 15 717,00 15 717,00 0,00 0,00 508 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 3 204 965,00 3 204 965,00 267 765,00 267 765,00 0,00 0,00 2 937 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 302,00 302,00 302,00 0,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 546 244,44 3 546 244,44 1 013 273,44 520 346,88 492 926,56 0,00 2 532 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 715 129,69 715 129,69 206 926,69 15 717,00 191 209,69 0,00 508 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 261 374,13 4 261 374,13 1 220 200,13 536 063,88 684 136,25 0,00 3 041 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 118 173,24 54 881 191,63 47 439 383,83 29 960 865,92 17 478 517,91 2 401 278,37 4 369 202,00 271 327,43 0,00 400 000,00 51 236 981,61 51 236 981,61 24 286 319,24 

Wydatki ogółem: 
zmniejszenie -44 990,00 -44 990,00 -44 990,00 -5 200,00 -39 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9806



zwiększenie 760 119,69 760 119,69 251 916,69 20 917,00 230 999,69 0,00 508 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 106 833 302,93 55 596 321,32 47 646 310,52 29 976 582,92 17 669 727,60 2 401 278,37 4 877 405,00 271 327,43 0,00 400 000,00 51 236 981,61 51 236 981,61 24 286 319,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9806


	ZARZĄDZENIE NR 34/FN/2025 WÓJTA GMINY NIEBORÓW z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2
	tir. 3 (5) w § 2
	tir. 4 (6) w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-10-20T11:29:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




